torum virorum dominorum Mafhie canonici et Theudrici perpetui vicarii ecclesie Chremsirensis

predicte, nomine capituli resignavit cum omnibus juribus proventibus utilitatibus usufructibus

censibus obvencionibus universis, nichil sibi et dictis dominis mansionariis juris aut pro-

prietatis necnon et dominii reservando. Idemque dominus Martinus precentor, habens in

mandatis ad substituendura unum vel plures procuratorem vel procuratores, substituit

discretum virum dominuni Paulum conventorem ecclesie sancte Marie in Chremsir absentem

tamquam presentem, transferens in cum plenum mandatum ad inlabulandum dicta bona in

Popowicz diclo capilulo et ecclesie sancli Mauricii in Chremsir in et circa labulas terre

Moravie in colloquio dominorum et ea bona inlabulari petendum, necnon omnia et singula

circa premissa et in premissis, que fuerint necessaria seu eciam oportuna, et eundem

procuratorem substitutum revocandum el onus huiusmodi procuracionis in se iterum reas-

sumendum tociens, quociens sibi visum fuerit expedire. De quibus omnibus et singulis

premissis tam dictus dominus Martinus, quam dicti Malhias el Theudricus pecierunt sibi per

me nolarium publicum infrascriptum unum vel plura confici instrumentum vel instrumenta,

quod et feci Acta sunt hec ahno, indiccione, die, mense, hora, pontificatus et loco quibus

supra. Presenlibus discretis Raczkone, Thomicone dictis Pywcze, Silherio clientibus Pragensis

diocesis et Martino Vectore de Chremsir Olomucensis diocesis lestibus ad premissa vocalis

et rogatis.

Et ego Jacobus olim Jacobi dicti Slawik de Chremsir etc. publicus auctoritate

imperiali notarius etc.

(Orig. Perg. im fiirsterzb. Archivc in Kromsier.)

462.

Brimn 12. Mai 1398.

Lflarkgraf Jodok consentirt in die vom K. Sigmund beabsichtigte Verpfiindung der

Mark iiber Oder an den deutschen Orden.

(Riedel Cod. Bn.ndh. R. III. p. i:!8.)
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463.

Xikolous Tunkel erkldret. rom Markrjrafen Jodok die Veste und Stadt Weisakircken

pfandweise fiir gelieheue '100 Sc/iock Groscheu erhalten zu hahen und rerpflichtet sich.

dieselbe nacli Ruckz-ahlunfj der Pfaudsuinme dem Markgrafen ivieder z-uruckzusteUeu.

Dt. Briinn 14. Mai 1398.

Ich Nickel Tiinkcl bokenne und liin kunt offenlichen mil disem brive alle lien. die

in sehen oder horen lesen, das mir der durchluchligiste fiirsle herre Joste raarggrave zu

Brandeniburg. marggrave und herre zu Merhern efc. nieine genediger herre, die vesten und

stat Weissenkirchen in pfandes weise versaczt hal in vierhundert schok erosser. Dorumb